
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Lucie Prausová
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 22779355

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační čísla studia: 592678

Název práce: Analýza pohybu horní končetiny při útočném úderu u závodních
hráček badmintonu

Pracoviště práce: Anatomie a biomechanika (51-500100)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Tereza Nováková, Ph.D.

Datum obhajoby: 17.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka seznámila komisi pro státní závěrečné zkoušky s cíli,

metodickými postupy a výsledky své diplomové práce. Následovala
prezentace posudků. V nepřítomnosti vedoucí práce byl posudek
přečten v plném znění a rovněž tak pro nepřítomnost oponentky
přečetla předsedající i druhý posudek v plném znění. Po té měla
studentka možnost se k posudkům vyjádřit a zodpovídala dotazy,
které v posudcích byly položeny vedoucí práce a oponentkou.
Ve veřejné diskusi studentka zodpovídala dotazy položené členy
komise:
Pavlů - dotaz k přístroji, který byl použit při experimentu; dotaz k
experimentální skupině; dotaz k útočnému úderu
Malá – dotaz k přesnosti měření; diskuse k chybě měření
Jelen - dotaz k hodnocení hyperextenze v loketním kloubu – zda byla
měřena také v klidu tj. mimo provedený úder
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky během
prezentace, schopnost reagovat na položené dotazy, jakož úroveň
celé diskuse a obhajobu uzavírá hodnocením stupněm velmi dobře.

1 210521 - Bc. Lucie Prausová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Jitka Malá, Ph.D. ............................

 doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 210521 - Bc. Lucie Prausová

http://www.tcpdf.org

